
Zarządzenie nr 184/2019 
Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 

sierpnia 2019r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 291 / 2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 

29 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. O samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. Z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm. ), zarządzam co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 291/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 grudnia 7 r. wprowadza się 
następuj ące zmiany: 
1. Załącznik nr 4 „Instrukcja obiegu i kontroli dowodów finansowo - księgowych ” — 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2022-07-28T06:33:36+0000




